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ＮＯ 就業場所 職種
募集

人数
求人番号 必要資格

明石市魚住町清水１６００－１ 保育士（40歳以下）

福田保育園分園 正社員

明石市大久保町江井島１３４０ 保育士（40歳以下）

福田保育園 正社員

明石市大久保町江井島１３４０ 保育士

福田保育園 パート
28080-9596151

28080-9580051 保育士 必須

保育士 必須

3 1

                                    　　　　　　　　　　　　　令和８年１月２２日（木）開催

人材支援総合コーナー面接相談会　 社会福祉法人　福田保育園　求人一覧

2 1

保育士 必須

1 2 28080-9602351

求人一覧

ＮＯ 就業場所 職種
募集

人数
求人番号 必要資格

明石市和坂稲荷町５２番地の１ 保育士

保育所型認定こども園 ステラート保育園 正社員

明石市和坂稲荷町５２番地の１ 保育士
保育所型認定こども園 ステラート保育園 パート

明石市野々上３丁目１６－６－２F 保育士

ステラート きらキッズ保育園 パート

明石市野々上3丁目１６－２ 児童指導員

ステラート スターライトキッズ 正社員

明石市野々上3丁目１６－２ 児童指導員

ステラート スターライトキッズ パート

明石市野々上3丁目１６－２ 保育士

ステラート スターライトキッズ 正社員

明石市野々上3丁目１６－２ 保育士

ステラート スターライトキッズ パート

明石市野々上3丁目１６－２ 児童発達支援管理責任者
サービス管理責任者

ステラート スターライトキッズ 正社員

人材支援総合コーナー面接相談会　合同会社　ステラート　ステラート　きらキッズ保育園

　　　　　　　　　　　社会福祉法人　星輝会　保育所型認定こども園　ステラート保育園

1 3 28080-10432151
保育士 幼稚園教諭免許

いづれか必須

                                    　　　　　　　　　　　　　令和８年１月２２日（木）開催

28080-9957951

3 28080-10430651

※事務職求人も出ています　各求人詳細は二次元コードから確認ください

2

3

保育士 必須
幼稚園教諭免許 あれば尚可

保育士 必須

2

4

5

28080-10596851

28080-10593551

6

7

8

1

1

2

1

1

28080-10569551

28080-10600651

28080-10601951

社会福祉士 小学校教諭 中学校教諭
児童指導員いずれか必須
普通自動車免許 必須

社会福祉士 小学校教諭 中学校教諭
児童指導員いずれか必須
普通自動車免許 必須

保育士 幼稚園教諭 いずれか必須
普通自動車免許 必須

保育士 幼稚園教諭 いずれか必須
普通自動車免許 必須

児童発達支援管理責任者 必須
普通自動車免許 必須


